
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Гилевская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  11   ноября  2022 г.                                                                                                № 87 

 

 О создании школьного спортивного клуба   

 

     

 В   соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 23 марта 2020 г. №117 «Об утверждении Порядка  осуществления деятельности 

школьных спортивных клубов (в том числе в виде общественных объединений ), не 

являющихся юридическими лицами»,   в целях совершенствования постановки и 

организации внеклассной спортивно-массовой  и оздоровительной работы в 

образовательном учреждении  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Создать на базе МКОУ «Гилевская СОШ» школьный спортивный клуб.    

2. Назначить руководителем ШСК Клименка Юрия Николаевича, учителя 

физической культуры.   

3.  Утвердить Устав школьного спортивного клуба .(Приложение 1). 

4. Утвердить название школьного спортивного клуба «Рубин». 

5. Утвердить  Положение о школьном спортивном клубе  (Приложение 2). 

6. Утвердить план работы школьного спортивного клуба. (Приложение 3). 

7. Утвердить  расписание занятий школьного спортивного клуба. (Приложение 4). 

8. Руководителю ШСК Клименку Ю.Н.  подготовить списочный состав  членов 

ШСК «Рубин» до 10.11.2022г. 

9. Контроль   исполнения  данного приказа возложить на ответственную за 

воспитательную работу Антипову П.И.  

 

            Директор школы:                       Т.П.Клименок 

    

        С приказом ознакомлены:                    Клименок Ю.Н. 

                                                                        Антипова П.И. 

 

  

                                                                   

 

 

 

 

 


		2022-11-11T11:40:28+0700
	Клименок Татьяна Петровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




